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Glostrup Boligselskab 
Bryggergårdsvej 2B, 2600 Glostrup - telefon 43 96 28 86      

e-mail: gb@gb.dk  

www.gb.dk 

 

Beboerservice 
Åbningstid: mandag-torsdag kl. 10.00-14.00  

samt torsdag kl. 15.30-17.30 og fredag kl. 10.00-13.00 
 

Dri�skontoret  

Hvissinge 

Bøgeskoven 199, 2600 Glostrup 

 

Driftskontoret har åbningstid for personlig henvendelse: 
tirsdag og torsdag kl. 10.00-12.00  

 
 

Meld fejl og skader   
www.gb.dk   

Online - selvbetjening - når det passer dig! 

Akutordning 

SSG - Skadeservice  

70 26 79 63  
Kan kontaktes: 

 mandag-torsdag kl. 14.00-10.00  
fredag-mandag kl.12.00-10.00 
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Hvissinge Nyt:Hvissinge Nyt:Hvissinge Nyt:Hvissinge Nyt:        
Stenager 209 kld.   
2600  Glostrup   
Telefon: 6043 1281 / 2621 4039 
hvissingenyt@gmail.com 
    

Redaktionen:Redaktionen:Redaktionen:Redaktionen:    
Heidi Tranberg Hansen 
Bente Henriksen 

Deadline: 
Sidste indleveringsfrist for indslag, tegninger og 
annoncer mv. til følgende måned, SKAL være redak-
tionen i hænde senest den 15. i måneden  kl. 24:00, 
læserbreve dog senest den 10. i måneden kl. 24.00. 

Sendes til: hvissingenyt@gmail.com 

Retningslinjer for læserbreve kan ses på Glostrup 
Boligselskabs hjemmeside under Hvissinge Nyt 

Synspunkter og meninger i Hvissinge Nyt, afspejler 
ikke nødvendigvis redaktionens, afdelingsbestyrel-
sernes, eller boligselskabets meninger eller anskuel-
ser. 

Forsidefoto:  Spis danske æbler 

AFDELINGSBESTYRELSERNE 

Afd. 29 Stenager 193. Tlf. 4343 6930. 1. mandag i måneden kl. 19:00 - 19:30 
E-mail: Stenager@hvissingenet.dk 

Afd. 30 Granskoven 171. 1. onsdag i måneden kl. 19.00 - 19.30 

Tlf. 2882 3505  E-mail: afd30@gb.dk 

Afd. 31 Gadager 96. Tlf. 4396 7227. 1. torsdag i måneden kl. 19:00 - 19:30  
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Peter Madsen Stenager 183 Formand 2714 7955 

Bitten Matthiesen Stenager  200 Næstformand 3150 0126 

Käte Gryberg Stenager  153 Kasserer, 4345 5395 

Kim Thulin Stenager  11 Bestyrelsesmedlem  
Ingrid Hussmann Stenager 210 Bestyrelsesmedlem 2643 6159 

Lars Jensen Stenager  Suppleant  

Sam Kobbernagel Stenager 107 Suppleant  
Flemming Froholdt Stenager 163 Suppleant  

Stine Andersen Egeskoven 170 Formand, SU-medlem 2882 3505 

Heidi Brandt Granskoven 53 Kasserer, Næstformand   

Inger M. Munkerup Egeskoven 168 Best. medl. Sekretær  

Svend-Erik Reeløv-
Pedersen  

Granskoven 19 Bestyrelsesmedlem  

Susan Töjlin Granskoven  199 Bestyrelsesmedlem  
     

     

Ann Spetzler Gadager 57 Formand. 4052 6660 

Betina Nielsen Gadager 2 Næstformand  

Martin Damsgaard   Kasserer  

Poul Christensen Gadager  Sekretær  

Mette Jensen Gadager 73 Bestyrelsesmedlem  

     

     

     

 

Afd. 20 Rødkælkevej 198A. Tlf. 2082 5082, 2. torsdag i måneden 19.00 -19.30 

E-mail: Bestyrelsen@Roedkaelkevej.dk , . 

Jesper Kirchner Rødkælkevej 340 Formand  2082 5082 

Henrik Lund 
Morten Grünwaldt 

Rødkælkevej 
Rødkælkevej 

384 
34 

Referent 
Bestyrelsesmedlem 

 

Marlene Missel Rødkælkevej 306 1. Suppleant.  

     

     

Niklas Foget Rødkælkevej 116 2. Suppleant.  

Allan Larsen Rødkælkevej 246 Næstformand  

Dan Brandt Rødkælkevej 410 Kasserer  



AFDELINGSBESTYRELSERNE 
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E-mail: Stenager@hvissingenet.dk 

Afd. 30 Granskoven 171. 1. onsdag i måneden kl. 19.00 - 19.30 

Tlf. 2882 3505  E-mail: afd30@gb.dk 

Afd. 31 Gadager 96. Tlf. 4396 7227. 1. torsdag i måneden kl. 19:00 - 19:30  
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Kære alle 

 

Så er sommerferien slut, og vi håber at I alle har haft en 
rigtig god sommer.  

I Danmark er vi rigtig gode til at brokke os. Sommeren har 
ingen undtagelse været—det har været for varmt og der 
har været for lidt regn. Sidste år var det omvendt: For lidt 
sol og for meget regn.  

Særligt de sociale medier, har gjort det nemmere for os at 
brokke os: For meget hundelort, for meget rod i vaskerier-
ne, hække der ikke bliver klippet, biler der er parkeret for-
kert.  

Vi vil gerne opfordre herfra til nogle gange at se det positi-
ve i stedet for alt det negative. En af de positive ting der 
særligt er værd at bemærke, er alle de smil og hilsner der 
bliver givet når vi møder hinanden i bybilledet.  

 

”Smil holder fluerne borte og sindet rent 

og tænderne har godt af lys og luft” 

 

Lad os byde efteråret velkommen, med alt hvad der dertil 
høre.  

 

Alt det bedste fra 

Redaktionen 
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Efter en tiltrængt sommerferie, er 
bestyrelsen nu tilbage i arbejdstøjet. 

 

Vores facaderenovering er i fuld 
gang og efter en del bump på vejen, 
er der nu en mere synlig fremgang i 
byggeriet. Desværre blev det, da 
facaderne blev åbnet, konstateret at 
nogle materialer ikke passede og vi 
måtte derfor få specielfremstillet 
nogle ting, men herefter er byggeriet 
blevet nemmere. Vi håber at resten 
af byggeriet forløber uden de store 
gnidninger og vi glæder os til det 
færdige resultat. 

 

Der vil snart blive udført rengøring 
af vores glasplader over indgangs-
dørene og i samme ombæring, blive 
udført smørring af sparkepladerne 
på vores hoveddøre. Det er jo som 
nævnt tidligere , tanken at beboerne 
herefter selv, skal stå for rengørin-
gen af glaspladerne. 

 

Driften har lovet at indhente tilbud 
på udskiftning af vores udendørsbe-
lysning til LED. Desværre er den 
leverandør vi havde regnet med, 
gået konkurs. Mere om dette så snart 
vi ved mere. 

Vi har bestilt en gennemgang af vores 
meget mørke udendørsarealer.et fir-
ma vil herefter komme med et oplæg 
til hvad der kan gøres og ikke mindst 
hvad det vil koste. Også mere om 
dette, så snart vi har nyt. 

 

Ren cykel var i år på besøg igen og 
som altid var det en hyggelig dag 
Bestyrelsen overvejer at holde en dag 
mere til næste forår, hvor ren bil også 
vil være på stedet. 

 

Sommerfesten nærmer sig med hasti-
ge skridt. Den bliver jo i år afholdt 
den 1/9 og vi glæder os til at møde så 
mange beboere som muligt. Sidste år 
var der jo lidt problemer med for sen 
udmelding, men det blev alligevel en 
dejlig aften med masser af glade be-
boere. Det glæder vi os til igen i år. 
Der vil være sjov for både børn og 
voksne. 

 

HUSK at vi afholder det årlige afde-
lingsmøde 10/9 kl 19.00. Vi satser på 
at vores bygherre på renoveringen af 
facaderne, vil holde et orienterings-
møde umiddelbart inden selve afde-
lingsmødet. På mødet sørger vi for 
noget at spise og drikke. Tilmelding 
til spisning, vil blive meldt ud så 
snart vi er klar. Husk nu at hvis du 
vil have indflydelse, så er det altså 
her du skal møde op. Det er her vi 
træffer de overordnede beslutninger, 
ser regnskab og godkender budget.  

Hvis der er noget man er utilfreds 
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E�eråret er foreningernes �d 

Glostrup Bio er hjemsted for flere for-
eninger. Sofarækken er den forening, 
der driver biografen og hvis aktive 
medlemmer, du møder i biografen. 
Billedet er fra en hed sommeraften 
med Mamma Mia på programmet.  

 

 

 

 

 

En anden forening er Glostrup Filmklub 
for Børn og Unge, der for et beskedent 
kontingent viser seks film for børn i 
forskellige aldersgrupper. Sæsonen 
starter i oktober, men fra 7. september 
kan du se programmet og blive med-
lem. Se glostrupbio.dk/filmklub. 

For de voksne er et godt valg forenin-
gen BogartBio, der viser reprisefilm for 
sine medlemmer. Sæsonen starter 21. 
oktober, men der kan tegnes medlem-
skab nu. Se glostrupbio.dk/bogart.  

Endelig er der det nyeste skud på 
stammen af foreninger: Glostrup Kul-
turhus. Antallet af medlemmer har for 
nyligt passeret 100, men alle kan natur-
ligvis købe billet. De fleste koncerter 
foregår i Glostrup Bio, men i den kom-
mende sæson er der også koncerter i 
Østervangkirken.  

Sæsonpremieren sker med et  
brag af en koncert 21.  
september. Gasoline er et 
 veletableret pigeband, der  
giver gasolin’s klassikere  
kstra brændstof. 
 
Se glostrupkulturhus.dk.  

 
Film i september 

De Utrolige 2 
Farmand, der også er super-
mand ind imellem, får med 
sine tre superbørn nye opga-
ver med at bekæmpe bandit-
ter.  

30. august - 29. september 
(weekends) 

Lykke-Per 
Henrik Pontoppidans berøm-
te og over 100 år gamle ro-
man er blevet til storfilm, der 
er instrueret af mesteren Bille 
August.  

30. august - 12.september  

The Raft (DOX:BIO) 
I 1973 sendte en videnskabs-
mand 5 mand og 6 kvinder 
over Atlanten i en båd uden 
motor. Det tog tre måneder.  

Kun 5. september  

Ditte & Louise - The Movie 
Ditte Hansen og Louise Mie-
ritz har sat sig for at lave 
årets sjoveste, pinligste og 
mest respektløse komedie.  

Fra 13. september 
Hold dig orienteret 

Ud over de nævnte hjemmesider er det 
en god idé at abonnere på det ugentlige 
nyhedsbrev, der omtaler de aktuelle film 
og andre events, der forekommer i bio-
grafen. Vi er også på de sociale medier, 
f.eks. Facebook. Hold øje med alt det, vi 
har gang i. 

Forsalget til operasæsonen i 
Glostrup Bio er i gang, og der 
er igen 10 flotte - og meget 
forskellige - forestillinger. Vi 
lægger ud 11. november med 
AIDA og Anna Netrebko.  

Se glostrupbio.dk/opera 
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CAFÉEN 

Aktivitetshuset ”Paraplyen”, Østre Lindeskov 251 

STORELEGEDAG OG BØRNELOPPEMARKED 

I HVISSINGE 2018 
 

                   

 

Søndag den 23. september 2018 kl. 11.00-16.00 
 

PROGRAMMET ER ENDNU IKKE HELT FASTLAGT - men vi lover, 

at der vil blive masser af sjov og underholdning for børn i alle aldre 

(Programmet husstandsomdeles, når det er endeligt) 
 

Børneunderholdningen vil være gratis 

Børnekuponer á kr. 25,00 sælges på dagen, som inkluderer: 

1 stk. sodavandsis 

1 stk. sodavand 

Diverse mad over bål v/DUI 

Ansigtsmaling v/Carina 

(Vi tager forbehold for ændringer) 

I øvrigt vil der være salg af: 

kaffe/thé, hjemmebagt kage, øl/sodavand og slikposer 

I år er det børnenes loppemarked med salg af brugt legetøj og børnetøj 

Udlejning af loppeborde á kr. 20,00 efter ”Først til mølle-princippet” (20 borde) 

v/henvendelse og betaling til Lene Hilden, Bøgeskoven 207, st. th. 

Sidste frist torsdag den 20. september 2018 kl. 16.00-19.00 

Ring til Lene og aftal tid på mobil 2067 0680 

Til ”børnelopperne” vil der være gratis saftevand 
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med, er det her man kan blive hørt. 
Vi håber at se så mange beboere 
som muligt og glæder og til en god 
debat og en hyggelig aften. 

  

Med håbet om en dejlig sensommer 

Mvh Bestyrelsen 

    

    

    

    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hej og velkommen hjem fra ferie til 
alle de, der har været afsted, enten til 
udlandet eller har holdt ferie her i 
Danmark. Vi tror uanset hvor i ver-
den du/I har været, så har det været 
med solskin og masser af varme. 

Men vi er dog glade for at kunne 
byde jer velkommen hjem til en be-
byggelse, som stadigvæk er her, og 
ikke brændt væk under hedebølgen, 
og her tænker vi ikke på at solen 
kunne ”smelte” vores dejlige bebyg-
gelse væk. Nej vi tænker på alle (og 
undskyld) de fjolser som smider de-
res cigaret skodder rundt om i be-
byggelsen, og tit og ofte på vores 
grønne områder. Prøv dog med lidt 
omtanke, så vores andres liv ikke 
bliver bragt i fare, bare fordi man er 
lidt doven, og ikke lige kan overskue 
at tage sit skod, og tage det med. 

Tænk hvis vi indskrev i vores kom-
mende ydelseskatalog for hvad vores 
ejendomsfunktionær skal bruge ti-
den på, at han her også i hverdagen 
skal fjerne alle disse skodder. Vi i 
afdelingsbestyrelsen tænker, skønt, 
men også en temmelig dyr fornøjel-
se. 

Ved den lille legeplads bag ved den 
store parkeringsplads har en beboer 
sat en gammel krukke og fyldt lidt 
sand i, og tænk, rygerne bruger fak-
tisk denne krukke efter hensigten, så 
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bittesmå tiltag virker faktisk. 

Nå, det var lige et surt, men temme-
lig relevant opstød her i den danske 
sensommer.  

Vi oplever desværre også flere og 
flere som yder selvtægt og her tæn-
ker vi på beboere som ignorerer de 
vedtægter og beslutninger som vi 
sammen tager på årlige afdelingsmø-
de. Her tænker vi på beboere som 
laver forskellige tiltag i deres haver, 
som enten ikke er godkendt, eller på 
anden måde ikke overholder gæl-
dende regler og rammer, desværre 
tit med undskyldningen – det gør de 
andre jo også☹ 
Det kunne vi rigtig godt tænke os at 
have en god debat om på vores kom-
mende beboermøde, som er tirsdag 
den 18. september i Paraplyen. Her 
vil formanden også have en ”lille 
opsang” med omkring dette. 

Husk at tilmelde jer, hvis I gerne vil 
være med til at spise lidt bagefter 
afdelingsmødet. Vi vil igen i år byde 
på et lille oste- og pølsebord. 

Og så lige til sidst, husk nu lige at få 
klippet de sidste hække, få ryddet 
lidt op i haven osv., nu inden vi des-
værre igen går imod de lidt mørkere 
og koldere tider. 

Vi glæder os til at se rigtig mange af 

jer til vores afdelingsmøde, til en god 

og sober debat omkring alt muligt, 

som har relevans for vores dejlige 

bebyggelse. 

Bestyrelsen 

 

 

Vi håber at I nyder den varme som-

mer, har fået klippet hækkene og 

fået ordnet haven. 

Invitation til næste havedag med 

grillaften er omdelt og vi håber på 

at rigtig mange af jer har lyst til at 

deltage i begge arrangementer. 

Til vores sidste havedag, skal vi og-

så have afgjort vores konkurrence 

med at gro den højeste solsikke, og 

den solsikke med det største hoved. 

Dommerkommiteen vil komme 

rundt i haverne og måle og vinde-

ren vil blive offentliggjort til grillaf-

ten. Vi vil gerne her sige tak til alle 

jer der har haft lyst til at deltage i 

konkurrencen og alle jeres drillerier 

overfor hinanden vores facebook-

side. 

Bestyrelsen har afholdt det første 

møde efter sommerferien, og vi er 

trukket i ”arbejdstøjet” og har fået 
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Disse personer kan gratis modtage influenzavacci-

nation:  

Alle over 65 år, førtidspensionister, kronisk syge nævnt i litra a-g 

efter lægelig vurdering. Personer med kroniske lungesygdomme 

eller hjerte/karsygdomme (excl. isoleret forhøjet blodtryk), perso-

ner med diabetes 1 eller 2 (sukkersyge). Personer med medfødt eller 

erhvervet immundefekt, personer med påvirket respiration pga. 

nedsat muskelkraft, personer med kronisk lever- og nyresvigt. Per-

soner med andre kroniske eller alvorlige sygdomme, hvor tilstan-

den ifølge lægens vurdering udgør en alvorlig sundhedsrisiko. Per-

soner med svær overvægt (vejledende BMI >40) efter en lægelig 

vurdering samt gravide i 2. og 3. trimester. Hvis man grundet hel-

bred er forhindret i at benytte ovenstående tilbud, kan der bestilles 

vaccination i eget hjem. Influenzavaccination i eget hjem er GRATIS 

for alle immobile (gangbesværede) borgere, som enten er over 65 år, 

førtidspensionister eller kronisk syge. Ellers koster det 380,00 kr.  

Hjemmevaccinationen bestilles på tlf. 7799 7788. Call-centret er 

åbent hverdage i perioden 18/9 – 29/9 i tidsrummet 8.30 – 15.00.  
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INFLUENZA VACCINATIONER 2018  

 
Seniorrådet i Glostrup arrangerer i samarbejde med Danske Lægers 
Vaccinations Service vaccinationer, som følger:  

 

Glostrup Fritidscenter, Fællessal 1, Christiansvej 2  

Mandag den 1. oktober kl. 10.00 – 12.00  

Onsdag den 31. oktober kl. 11.00 – 12.00  

 

Beboerhuset Paraplyen, Hvissinge  

Tirsdag den 2. oktober kl. 13.30 – 14.30  

 

Aktivitetscentret Sydvestvej, Sydvestvej 10-12  

Onsdag den 3. oktober kl. 13.00 – 15.00  

 

Ejby Friluftscenter, Mosetoften 35, mødelokale 1  

Mandag den 8. oktober kl. 13.30 – 14.30 , 

 

Vaccinationen er gratis for personer over 65 år (se mere herunder)  

Prisen for personer under 65 år er 160,00 kr.  

Der kan ikke betales med kort, kun kontant betaling.  

Husk at medbringe sundhedskortet (sygesikringsbevis).  
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fordelt opgaverne, da der kommer til 

at ske mange ting i løbet af året. 

Henvendelse til bestyrelsen med for-

seslag og ideer der ønskes behandlet, 

kan afleveres i postkassen der hæn-

ger på fælleshuset ( Birkeskoven 2 ). 

Denne postkasse vil blive tømt hver 

torsdag, og post vil blive behandlet 

på næstkommende bestyrelsesmøde. 

Ved akutte ting kontaktes en fra be-

styrelsen med det samme, som I har 

været vant til. 

 

På gensyn og med venlig hilsen 

Bestyrelsen i A/B Birkeskoven 

 

Projektet morgen frisk 
har åben i Paraplyen alle 
onsdage i ULIGE UGER. 

 

Kom glad og få hjemmebagt 
brød og kaffe. 

 

Der er åbent fra kl. 9:00-
11:00 

 

Alt henvendelse skal ske til 
Berit Petersen tlf. 2678 2524 
og Jytte Holtov tlf. 6035 0311 
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Nyt fra Hvissinge KulturcenterNyt fra Hvissinge KulturcenterNyt fra Hvissinge KulturcenterNyt fra Hvissinge Kulturcenter    
Sommeren går på hæl og bestyrelsen er igen på banen 

med efterårets aktiviteter. 

BANKO  

Vi er nu i fuld gang med at forberede banko opstart! Så husk at sæt kryds i 

din kalender d 13 september dørene åbner kl 18,00 og spillet starter kl 

19.00 

Vi har lavet lidt få ændringer, da vi ved at forandringer fryder og som re-

gel i den positive retning! Mulighed for at vinde flere gratis plader samt 

lodder, penge beløb i pengespillet er sat op. 1 række 100 kr., 2 rækker 200 

kr., og fuld plade 300 kr. Og større gevinster på lodderne. Der vil være ga-

ver som er pakket ind og som man selv vælger som gevinst i nogle af spil-

lende. Der vil være salg  af diverse i baren og Heidi vil fremover sørge for 

at der er hjemmebagte boller med ost:) Vi glæder os til at se jer igen til ban-

ko på skovvangsskolen.  

HUSK Vi afholder julebanko d 6 december.  

JULETUR TIL NYVANG  

Da der har været efterspørgsel på denne tur, arrangere vi den igen. så sæt 

kryds i kalenderen d 24 nov.  Pris 125 for voksne, og 75 for børn mellem 7 

og 15 år. Gratis for børn under 7 år.  Glæder indgang og transport i bus.  

Afgang 9.30 fra carl bro p-pladsen  
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Lørdag d 20 okt.   

I GYMNASTIKSALEN PÅ SKOVVANGSSKO-
LEN. DØRENE ÅBNES KL 19.30 

Four Jacks & John Mogensen  
Mere end tyve år er det blevet til, siden James startede med at under-
holde, med Four Jacks og John Mogensen sange. Kom og oplev en 
musikalsk stjerne-aften, i selskab med James Rasmussen Trio. James 
var en fjerdedel af den hæderkronede sang kvartet Four Jacks, hvor 
også John Mogensen, Bent Werther og Poul Rudi deltog. James aflø-
ste Otto Brandenburg i 1958. James Rasmussen Trio underholder 
publikum med de allerstørste radio-hits fra dengang, og undervejs 
fortæller James Rasmussen anekdoter, fra hans tid i legendariske 
Four Jacks. Her er en enestående mulighed, for at høre og se den æg-
te vare, synge bl.a. Mandalay, Tom Dooley, Chaio Chaio Bambina, 
og Åh Marie A`ve`hjem te`dig. James Rasmussen Trio er: James Ras-
mussen Vokal og guitar, Søren Engel, Bas og vokal, samt Jimmi Kol-
denborg, Trommer og vokal. Søren Engel, er kendt fra bl.a. Delta 
Cross Blues band, og Jimmi Koldenborg, Kendt fra Fede Finn og 
Funnyboys  

 

 

 

 

 

 

Husk alle billetter kan købes på skovvangsskolen hver tors-
dag fra kl 17.30 til 18.45 (dog ikke i uge 42) eller hos forman-
den 

 
 Hvissinge Kulturcenter 

 Kontakt til formand Bettina Qwinten, tlf 23207790 

 Mail: betttinaq@hotmail.com 

 Husk vore hjemmeside: www.hvissingekulturcenter.dk 


